
Ceník

Ceník služeb
  

  

Odborný posudek pro Oblast A

  

Snižování energetické náročnosti stávajících rodinných domů – zateplení obvodových či
vnitřních konstrukcí, výměna oken a dveří.

  

Cena: 15 000,- až 25 000,- Kč (v závislosti na projekčních podkladech)

  

Výše dotace na Odborný posudek: max. 25 000,- Kč a max. 15% z dotace na opatření

  

(+ 2 000 Kč bonus v případě použití materiálů s vydaným EPD)

  

  

Odborný posudek pro Oblast B

  

Výstavba rodinných domů s velmi nízkou energetickou náročností – pasivní domy

  

Cena dle individuálních podmínek

  

Výše dotace na Odborný posudek: 35 000,- Kč

 1 / 3



Ceník

  

  

Odborný posudek pro Oblast C.2 a C3

  

Výměna zdrojů tepla - kotle na biomasu, krbová kamna na biomasu, tepelná čerpadla, plynové
kondenzační kotle.

  

Cena: 13 000,- až 24 000,- Kč (v závislosti na projekčních podkladech)

  

Výše dotace na Odborný posudek: max. 5 000,- Kč a max. 15% z dotace na opatření

  

  

Odborný posudek pro Oblast C.3

  

Instalace solárních termických kolektorů

  

Cena: 5 000,- Kč

  

Výše dotace na Odborný posudek: max. 5 000,- Kč a max. 15% z dotace na opatření

  

  

 2 / 3



Ceník

Vyřízení kompletní dotační agendy

  

Cena: 2 900,- až 3 800,- Kč dle oblasti podpory

  

  

Odborný posudek zahrnuje projekt, energetický posudek a vyplnění krycího listu žádosti.

  

  

 3 / 3


